PORTARIA/CMI Nº 067/2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

      Art. 1º - Designar os servidores:  Renato Nascimento de Moraes,

Heriton Jerônimo Oliveira, Luiz Fernandes Gonzaga, Cacilda Alves da Costa,

Deborah Lemes do Vale Ferreira, Thatyanny Cristina de Oliveira para

participarem do treinamento de uma ferramenta integrada ao sistema Sino

chamada "Sino.workflow", bem como o estagiário de informática Murilo Ponti

para dar auxílio técnico, no dia 30 de junho de 2021 a partir das 8h, na Secretaria

Legislativa.

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 28 de junho de 2021.

ROBSON VAZ DE LIMA

Presidente

		2021-06-29T16:51:33-0300
	ROBSON VAZ DE LIMA:03604034680